
Copia

Prot. n.

ORDINANZA N.54 DEL 25-08-2020

Oggetto :
ASSETTO CIRCOLAZIONE STRADALE IN OCCASIONE DELL'EVENTO
"PIZZA FEST BIS"

IL SINDACO

-Vista la comunicazione del Sig. Manuel Contigiani (n. il 10/08/1987 Montegranaro), titolare
dell’esercizio pubblico di ristorazione -Da marina al Teatro-, promotore dell’evento
denominato “Pizza Fest Bis” per i giorni 27-28/08/2020, in Piazza Garibaldi;

-Ritenuto opportuno di provvedere a regolamentare la circolazione stradale al fine di garantire
la pubblica incolumità in relazione all’evento in argomento;

- Visto l’art. 5 c. 3, 6 e 7 del C.d.S. approvato con D.lgs. n° 285/92 e il relativo regolamento
d’esecuzione;

- Visto il T.U.EE.LL. (D.lgs. 267/00);

-Vista l’ordinanza n. 43 del 30/06/2020 “istituzione isola pedonale”;

-Vista l’ordinanza del Ministro della Salute del 16/08/2020;

ORDINA

Per i giorni 27-28/08/2020:
 in P.zza Garibaldi è fatto :
-DIVIETO DI SOSTA (rimozione forzata) dalle ore 18.30 a fine evento;
dall’intersezione di V.le XX Settembre con P.le S. Michele in direzione del centro storico;
-DIVIETO DI TRANSITO dalle ore 19.30 a fine evento;

DISPONE

L’obbligo di usare protezioni delle vie respiratorie prima e dopo la cena, per coloro che
accedono in P.zza Garibaldi;

Per il giorno 28/08/2020 l’ordinanza n. 43 del 30/06/2020 è sospesa;



RICORDA

Gli agenti di P.S. e tutti quelli preposti alla vigilanza stradale sono incaricati di far rispettare
la presente ordinanza.

L’UTC è incaricato di installare e rimuovere la prescritta segnaletica stradale.

I trasgressori saranno puniti secondo quanto previsto dal Codice della Strada.

Mogliano , li 25-08-2020

IL SINDACO
F.to Dott.ssa   CECILIA  CESETTI


